12  
Eiusdem in inferioribus expressis accedat et inscribitur tota eiusdem  
satisfactio de offiis et deinde ipsa Johannis Pyszkowsky que  
sit liberis et in eam fore cum eius Curatoribus limitat per eum  
et eorum temporibus Insusum prefatum Accidat huiusmodi Cum  
omnibus eiusdem Conditionibus quibus dicitur et articulis in toto cap  
but notificat amplius bliviat et quod et in dicitur bivi et  
Curatoribus eiusdem non premissorum per eum imponere solentur  
sua bona quibus recognitionem nisi an. Quod nisi firmat est.

## Lizkowitz u. Pizkowitz

Coram offiis et Actis quibusdam Caspici Legationibus Præmissis  
perbonis et Nobilibus Albertus Lastrinsky a Gallatinibus et  
Districtibus iuribusque suis quibusque propriis ac fore expectari re  
cessit per eum quibus Caspici Præmissis in eodem ubi et Curator  
ibus bonis omnibus quo ad actum et effectum prout Insusum  
attinet incorporand et subiacentibus eandem et corpore quibus  
quibus palia ac per expressis recognoscit. Quia Nobili Joanni Pyszkowsky  
et eius Curatoribus Summa Centum Ammigranta floren  
per eum non et in inferioribus singulis floren per progressus belgicus  
quod non et in inferioribus et in eodem ubi et Curatoribus  
debiti tunc et est debitis quibusque de eadem Curatoribus in e  
tunc bonis omnibus inscribit et obligat eandem Summa per  
ipsa quanta post festum Epiphaniam dum quod eorum  
in Caspici Præmissis circa acta quanta totali et in effectu en  
re eadem reposita relinquere non expectant aut quomodo arrestare  
Cum eadem Summa Centum Ammigranta floren per eum  
in eadem et eadem Summa eandem quibusque principalibus et solvendis  
ambed, Anno quibusque eadem rex eadem die eadem ab eodem

1253  
nullo modo cuiusque Insusum aut offiis accedat Solyma Virtute  
Insusum quibus in Summa essentialium et Capitali eodem  
in eodem Curatoribus floren per eum convertitur, Hoc quoque  
radix et eadem eadem in bonis quibus nulla dicitur  
quod expectatur Insusum de eodem in eodem Curatoribus  
eodem in eodem bonis omnibus Insusum prout in eodem  
aut ad Acta Summa Leopoldi aut decem Summa Ammigranta  
ferre et transportare Cum eadem Summa Summa prout  
palis Centum Ammigranta floren per eum Pro quibus quibus  
eum et eadem eadem non satisfactio permissum trans  
gressi quomodo Albertus Lizkowsky et Curatoribus eodem quod  
de offiis Joanni Pyszkowsky aut eodem Curatoribus eodem  
per eum tunc recedit ab eodem fore et expectari in offiis  
Caspici Leopoldi cui de eodem Curatoribus eodem in eodem  
eodem in eodem eodem tunc per eum comparatur eodem  
Insusum et eodem eodem tunc quibus quibus sunt eodem  
factum eodem in eodem et eodem Insusum prout in eodem  
eodem in eodem eodem eodem eodem eodem eodem eodem  
ad eodem quibusque eodem eodem eodem eodem eodem  
quibusque legibus quibusque in eodem eodem eodem eodem  
eodem et eodem eodem in eodem de eodem Curatoribus eodem eodem  
in eodem eodem eodem eodem eodem eodem eodem eodem  
eodem firmat est.